[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________

№____________
пгт. Пойковский
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.09.2009 № 84 «Об утверждении генерального плана, совмещённого с проектом планировки территории и правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в городском поселении Пойковский, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.09.2006 № 41, учитывая протокол проведения публичных по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 11.11.2015:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Монтажстройкомплекс» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объектов капитального строительства:

- в части увеличения плотности застройки с 25% до 32%, а также уменьшения этажности с 4-7 этажей до 3 этажей в границах земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020304:1275, площадью 0,2568 га, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, муниципальное образование городское поселение Пойковский, пгт. Пойковский, микрорайон 3, участок 2 (зона жилой застройки средней этажности ЖЗ 102);

- в части увеличения плотности застройки с 25% до 38%, а также уменьшения этажности с 4-7 этажей до 3 этажей в границах земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020304:1274, площадью 0,1590 га, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, муниципальное образование городское поселение Пойковский, пгт. Пойковский, микрорайон 3, участок 7 (зона жилой застройки средней этажности ЖЗ 102).
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы городского поселения И.С. Бородину.
Глава городского поселения

А.А. Бочко

Постановление подготовил: главный специалист сектора по градостроительству и контролю за использованием земель Администрации городского поселения Пойковский А.Р. Закирова __________

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия, имя,

отчество, должность
	Дата

поступления
	Замечания
	Подпись,

дата выдачи

	Заведующий сектором по градостроительству и контролю за использованием земель

Т.А. Хмельницкая

	Заведующий сектора правового регулирования

А.В. Митюкляева

	Начальник отдела по организационно-кадровой работе

Л.А. Бильтрикова

РАССЫЛКА:

	Подразделение,

должностное лицо
	Количество копий на бумажном

носителе
	Электронная

рассылка

	сектор по градостроительству и контролю за использованием земель
	1

	Всего
	1